Antiqui hec vt cetera adiectiua secunde et prime declinationis declinabant. vt Donatus tradit. vnde generis neutri. nō neutrius dicimus.

Mas. Ambo amborum ambobus ambo vel ambos

Mas. Duo duorum duobus duo vel duos

fem. Ambe ambarum ambabus ambas

fem. Due duarum duabus duas

fem. Ambo et duo in actō. et nō. in ceteris casib; vt in masculino

Mas. et **fe.** Tres } trium tribus } tres } vtō carent hec omnia
fem. Tria } tria }

Quattuor quinq; sex ceterum mille. et cetera vsq; ad centū vnā terminationē habēt in omnibus casibus et generibus.

Mas. Ducenti ducentorum } ducentos

fem. Ducente ducentarū } ducentis } ducentas

fem. Ducenta ducentorū } ducenta

Trecenti. quadringenti. quingenti. sexcenti. septingenti. octingenti. noningenti declina vt ducenti.

Defectiua que non habent omnes casus.

Edor far dinkel. indeclinabile est.

Ditionis ditione gebiedt.

Expes ntūs et vtūs der an hoffnung ist.

Fors forte gluck.

De Defectiuis nominibus.

Inficie inficias laugung. Ire inficias laugen
 Adacte macti nach mer gemerdt / auffnemend
 Adacte esto virtute. Adacti estote virtute werdt nach mer ges
 mert / ader nempt auff an tugent.
 Repetunde repetundarum myedt vnd gab die ein Amptman
 nympt ader schindt.
 Accusatur repetundarum wirt angeklagt / er sol wider geben
 das er geschunden ader eingenomen hat.
 Sponte spontis sein selbs / von ym selbs.
 Suppetie supetias / bilff. iferre suppetias / tzu bilffomen.
 Tabi tabo durr / schwelkung / gift.

Carent nō z vtō in singulari } Preciis beth
 } Frugis frucht.
 } Elcis stad / vorenderung.

Carent vtō } Interrogatiua da mit man fragt. Omnis. vter
 } Relatiua die widermelden das gesagt. Qualis
 } Distributiua die yetlichs vnd keins heissen
 } Infinita die etwar heissen.
 } Numeralia

Pronomina preter quattuor } Tu
 } Deus
 } Nos
 } Nostras

De Pronomine.

Pronomini accidunt sex } Genus
 } Numerus
 } Figura
 } Casus
 } Persona
 } Species
 } vt in nomine

Persona est triplex } Prima. Ego cum suis casibus: que loquit
 } fit sermo.
 } Secunda. Tu cum suis casibus: ad quam
 } fit sermo.
 } Tertia. Ille et alia pronomina omnia de
 } qua fit sermo.

Omnis vocatiuus est secunde persone.

De Pronomine.

Species
ē duplex.

Primitiua que ab alio
non veniunt hec sunt

Ego
Tu
Sui
Ille
Ipse
Iste
Ihic
Is

Deriuatia que ab alio
veniunt hec sunt

Quis vel qui
Adeus a mei gto ego
Tuus a tui genitiuo tu
Suus a sui
Nofter a nostri gto ego
Nostras etiam
Vester a vestri gto tu
Vestras etiam

Sic declinat
Natus. Stus. Dtus. Actus. Abltus.
Ego mei mihi me me
Adis non est in vsu.
Nofter
Nofter nos nobis
Nofterum

Adeus ab ego etwas das man tzu mir ader von meinē wegē hat.
Nofteri etwas das man tzu vns ader von vnsern wegē hat.
Nofterum auß vns.

N.	S.	D.	Ac.	Ab.	Co.
Tu	Tui vel tis nō ē in vsu	tibi	te	te	tu
Vos	Vestri vel vestrum	vobis	vos	vobis	vos

Tui etwas das man tzu dir ader von deinert wegen hat
Vestri etwas das man tzu euch ader von ewrent wegen hat.
Vestrum auß euch.

Sui nec nominatiuū nec vocatiuum habet.
Sui etwas das einer er ym selbs hat. Sibi er selbs Se sich
selbs. Se vtroqz numero er von ym selbs.

Ille der dortig illius illi illum illo
Illa die dortig illius illi illam illa
Illud das dortig illius illi illud illo.

De Pronomine.

Illi illorum illis illos illis
 Ille illarum illis illas illis
 Illa illorum illis illa illis
 Ipse er selbs ipsius sein ipsi ipsum ipso
 Ipsa sye selbs ipsius yr selbs ipsi ipsam ipsa
 Ipsum esz selbs ipsius sein ipsi ipsum ipso
 Ipsi sy selbs ipsorum ipsis ipso ipsis
 Ipse sy selbs ipsarum ipsis ipsas ipsis
 Ipsa sy selbs ipsorum ipsis ipsa ipsis
 Iste der da bey dir istius isti istum isto
 Ista die da bey dir istius isti istam ista
 Istud das da bey dir istius isti istud isto
 Isti istorum istis istos istis
 Iste istarum istis istas istis
 Ista istorum istis ista istis
 Ihic der da huius huic hunc hoc
 Ihec die da huius huic hanc hac
 Ihoc das da huius huic hoc hoc
 Ihi horum his hos his
 Ihe harum his has his
 Ihec horum his hec his
 Iis der selbig eius ei eum eo
 Eadie selbig eius ei eam ea
 Idas selbig eius ei id eo
 Ii eorum eis vel ijs eos eis vel ijs
 Ie earum eis vel ijs eas eis vel ijs
 Ea eorum eis vel ijs ea eis vel ijs
 Idem gleich der selbig eundem eodem
 eadem eiusdem eidem eandem eadem
 idem idem eodem
 Idem eorundem } eisdem vel iisdem } eosdem
 eedem earundem } eisdem vel iisdem } eandem
 eadem eorundem } eisdem vel iisdem } eadem
 Mas. quis wer
 Qui welcher
 Femi. que welche Cuius welches/wes/welches
 Men. quod welchs welcher Cui welchem/wem
 Quid was

De Pronomine.

Quem wen/welche	Quo	} qui
Quam welche	Qua	
Quid was	Quod welches	} quis qb ^o welchen
Qui welche	quorum	
Que	quarum welcher	
Que vel qua	quorum	quos
		quas
		que qua

Pronomina composita.

Modi. vt illiusmodi istiusmodi huiusmodi huiuscemodi eiusmodi solchs vnd der gleichē. Sūt oīs gñis vtriusq; nūeri. in omni casu vnā terminationē habēt.

Ecce eccū schaw da/schaw da dē der. ader schaw na ist er zc. Ecce schaw da sye/schaw da ist sye zc. Eccos ec cas. ita ellū schaw dort/schaw dort dē der/schaw dort ist er. Ella schaw dort sy. schaw dort ist sy zc. ellos ellas